حضرت امیر المؤمنین علیہ السلام نے
اعلان نکلے ۱۹۵۱ء کو جب نماز ظہر ہوئی برکت
صاحب راہچین ناظر امور عامر قادیان کا کھاجہ امتزاکریم
صاحبیت مرزا برکت علی صاحب آبادان حال قادیان سے
دو ہزار روپیہ حق نہریہ پہنچا۔ اپنی طبیعت خدائے کبریٰ سے

ان الفضل اللہ لوزنہ مرہیشنا : عسکے ان بیضک لیت تمام احمد

# لقض نامہ

یوم چہار شنبہ
۱۳ رجب المرجب ۱۳۷۰ھ
۱۱ اپریل ۱۹۵۱ء

جلد ۳۹ اشہادت ۳۰۳۳
۱۱ اپریل ۱۹۵۱ء
نمبر ۸۶

ٹیلیفون ۲۹۰۹
لاہور
شہ جندہ
سالہ ۲۴ روپے
ششماہی ۱۳
سہ ماہی ۷
ہوا روپے ۳

مفوضات حضرت مسیح موعود علی الصلوٰۃ والسلام
**محمد خاتم النبیین**
”یہ سب نعمتیں کسی راہبانہ محنت اور ریاضت پر
موقوف نہیں بلکہ صرف قرآن شریف کی کامل اتباع
سے دی جاتی ہیں اور ایک طالب صادق ان کو
پاسکتا ہے۔